Innocentius Winnicki 1 episcopus Premysliensis cum [ vocabulum illegibile]. 

1 lnnocentius Winnicki (obiit anno 1713), epus unitus Premisliensis annis 1700-1710. 
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APPENDICES 

A. l. 

Processus informativus commendatarii abbatiae Canonicorum Regularium 
Lateranensium Tremesnensis Nico/ai Stanis/ai Swiecicki 1 ad episcopatum 
Kioviensem promovendi, cum Andreas Zalus/ci., qui antea episcopi Kioviensis 
munus expleverat, ad episcopatum P/ocensem 2 trans/atus esse t. Processui 
informativo interfuerunt: episcopus Livonicus (Vendensis) Nico/aus Pop/awski, 
iesuitae: secretarius et theologus regius Caro/us Mauritius Vota et Adamus 
Krasnodebski, et dominicani: confessarius regius Ambrosius Skopowski et 
Vincentinus Urbanowicz. 

Or.: ASV Arch. Concist., Processus Consist. 91, f 85r-95r. 

[85r] Processus informativus 
su per vita, mori bus, doctrina et idoneitate caeterisque requisitis r[ everendi] 

p[ atris] d[ omini] Nicolai Stanislai Swi((cicki commendatari i abbatiae Tremes
nensis canonicorum regularium Lateranensium. Wincenty Urbanowiczrium 
promovendi (si sanctissimo domino nostro placuerit) ad episcopatum 
Kiioviensem vacantem, per translationem ill[ustrissi]mi et rev[erendissi]mi 
d[ omi]ni Andrea Zaluski ad episcopatum Plocensem dictae cathedralis 
ecclesiasticae Kiioviensis ultimi et immediati possessoris, nec non super 
statu eiusdem ecclesiae, coram ill[ustrissi]mo et rev[erendissi]mo d[omi]no 
d[ omi]no Ioanne de Via archiepiscopo Thebarum et nuntio apostolico in 
Regno Poloniae. 

[85v] In Nomine Domini Amen. 
Anno a Nativitate eiusdem Domini Nostri Iesu Christi millesimo 

sexcentesimo nonagesimo sexto, indictione Romana quarta, die vero ultima 
mensis !unii , pontificatus autem s[anctissi]mi in Christo patris et domini 
nostri d[omi]ni Innocentii Divina Providentia Papae XII anno VI. 

Coram ill[ustrissi]mo et rev[erendissi]mo d[omi]no Ioanne Antonio de Via, 
Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopo Thebarum, sanctissimi domini 

1 Nicolaus Stanislaus Swittcicki, natus anno 1640 in Zuzela in dioecesi Posnaniensi, 
offìciali s Yarsaviensis. annos 18 ad varia munera explenda missus est in Belgiam et ltali am, ex 
abbatia Canonicorum Regularium Lateranensium, ad episcopatum Posnaniensem trans1atus 
est die 18 V 1699. 

2 Andreas Chrysostomus Zaluski, natus in Stoleck? in dioecesi Gnesnensi, commendatarius 
abbatiae Cisterciensium in W!!chock in dioeces i Cracoviensi, annis 1683- 1697 epus Kioviensis, 
anno 1692 epus Plocensis, anno 1699 epus Vanniensis. 
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nostri domini Innocentii Divina Providentia Papae XII praelato domestico et 
assistente, eiusdemque et Sanctae Sedis Apostolicae ad totum Regnum Poloniae, 
et Magnum Ducatum Lithuaniae, cum facultatibus legati de latere nuntio 
apostolico, meque notario et cancellario infrascripto, comparens personaliter 
r[ everendus] p[ ater] d[ ominus] Nicolaus Stanislaus Swi~cicki abbatiae 
Tremesnensis administrator, exposuit optare se ex gratia et benignitate praefati 
sanctissimi domini nostri domini Innocentii Divina Providentia Papae XII, 
eiusque Sanctae Sedis Apostolicae promoveri ad ecclesiam cathedralem Kiio
viensem vacantem per translationem ili[ ustrissi]mi rev[ erendissi]mi domini 
Andrea Zaluski ad episcopatum Plocensem, ipsius ecclesiae Kiioviensis ultimi 
et immediati possessoris, deque eadem si bi provideri, ad petitionem serenissimi 
oli m regis Poloniae, ideo ea, qua decet reverentia instetit apud Dominationem 
Suam ill[ustrissi]mam et rev[erendissi]mam, ut processum inquisitionis super 
vita, mori bus et idoneitate eiusdem, aliisque requisitis et super statu ecclesiae 
Kiioviensis formare dignaretur, iuxta sacri Concilii Tridentini decreta et 
constitutiones felicis recordationis Gregorii XIV ad hoc, ut Sanctitas Sua de 
omnibus et singulis bene informata possit et valeat pro sua pietate et zelo 
circa optimum dictae ecclesiae statum totiusque cleri et populi commodum et 
utilitatem consultius et utilius prospicere et providere omnibus.